
 

NORAKSTS 

 

(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 24.aprīlis                                              Nr. 336 

                       (protokols Nr.4,  27.§.) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības kustamās mantas  

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

2018.gada 27.decembrī Smiltenes novada dome pieņēmusi lēmumu Nr.729 par 

Smiltenes novada domes kustamās mantas – sniega mašīnas (retraka) Prinoth All atsavināšanu.  

Lēmumā tika noteikts atsavināt kustamo mantu - sniega mašīnu (retraku) Prinoth All, 

pirmā reģistrācija 1984.gads, rīkojot atklātu izsoli, nosakot transportlīdzekļa nosacīto cenu 

2000,00 euro (divi tūkstoši euro un 00 centi) ieskaitot PVN. 

2019.gada 21.martā tika organizēta izsole. Atbilstoši izsoles noteikumiem objektu 

nosolīja SIA “GG Fabrika, reģ.nr.42403027570, par 2050,00 euro (divi tūkstoši piecdesmit 

euro un 00 centi). 

Pircējs par objektu ir samaksājis pilnu pirkuma summu 2019.gada 29.martā, ko 

apliecina Smiltenes novada domes paziņojums par ienākošo maksājumu Nr.378 un 2019.gada 

18.martā iemaksātais nodrošinājums, ko apliecina iesniegtais maksājuma uzdevums 

Nr.FT19077ZH9Q4. 

 Atbilstoši apstiprināto izsoles noteikumu 4.15.punktam, izsoles rezultātus apstiprina 

Smiltenes novada dome 30 dienu laikā pēc visu maksājumu par kustamās mantas pirkšanu 

nokārtošanas.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.,2. punktu, 6.panta otro daļu, kā arī Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

izsoles komisijas 21.03.2019. priekšlikumu, atklāti balsojot ar 13 balsīm par (Gints Kukainis, 

Jānis Sīklēns, Aija Cunska, Dzintars Zvaigzne, Ināra Grundāne, Edgars Avotiņš, Birute 

Mežale, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Tija Zaļkalne, Kārlis Lapiņš, Andis Rozītis, Ilze 

Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome,  
NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības kustamās mantas - sniega mašīnas (retraka) 

Prinoth All, pirmā reģistrācija 1984.gads, 2019.gada 21.marta izsoles rezultātus, 

saskaņā ar kuriem izsolē augstāko cenu 2050,00 euro (divi tūkstoši piecdesmit euro un 

00 centi), ieskaitot pievienotās vērtības nodokli, nosolīja SIA “GG Fabrika, 

reģ.nr.42403027570. 

2. Juridiskajai nodaļai sagatavot kustamās mantas pirkuma līgumu ar SIA “GG Fabrika”. 

3. Saimnieciskās darbības nodaļai sagatavot transportlīdzekli nodošanai pircējam.  

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram.  

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)              G.Kukainis 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                     D.Kaupe 

07.05.2019.   
 


